

---

**confrom ctr 530/30.08.2023**

I.D.: 87014923

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.709,38 RON - 4.709,38 RON

---

Descriere: Construire camin put str. Arduului Lucrari cu buldoexcavator 20 ore x 108.29 lei/ora = 2165.8 lei - Nivelare teren, amenajat intrare - Sapat fundatie constructie - Sapat/astupat sant pentru conducte Asezat conducte in sant 14 ore x 23.75 lei/ora = 332.5 lei Transport materiale 3 ore x 92,82 lei/ora = 278.46 lei Amestecat materiale cu betoniera 10 ore x 92.82 lei/ora = 928.20 lei Zidit pereti 12.5 mp x 37.90 lei/mp = 473.75 lei Facut cofrag fundatie 10 mp x 28.93 lei/mp = 289.30 lei Fazonat si pus fier la fundatie 10 mp x 30.94 lei/mp = 309.4 lei Turnat fundatie 10 mp x 27.85 lei/mp = 278.5 lei Facut cofrag planseu 6.25 mp x 28.93 lei/mp = 180.81 lei Fazonat si pus fier la planseu 6.25 mp x 30.94 lei/mp = 193.38 lei Turnat planseu 6.25 mp x 27.85 lei/mp = 174.06 lei Total 5604.16 lei, TVA inclus.

---